
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», пункту 1 розділу ІІІ Положення про видачу 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 14 березня 2002 року № 479, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 року за № 312/6600 (із 
змінами) (далі -  Положення про видачу сертифікатів), за результатами 
розгляду та перевірки заяв про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності та інших документів (далі -  документи), поданих суб’єктами 
господарювання, що зазначені у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати заяви про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності 
та документи, подані суб’єктами господарювання, що зазначені у додатку до 
цього наказу такими, що відповідають вимогам, визначеним у 
розділі ІІ Положення про видачу сертифікатів та законодавству України.

2. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного майна України

КЕГІ: ШУГАЛІИ Д. А. 26.02.2024 10:21
5Е984и526Е82ЕЗ 8Е04000000Е1 В7ОС00Е8ЕЮ А 104
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від________  № __________

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  
ю р и д и ч н о ї особи / 

п р ізви щ е, вл асн е  ім ’я  
т а  по  б атько в і (за  

н аявн о ст і) ф ізи чн о ї 
особ и  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я  
(м ісц е п р о ж и ван н я)

Ід ен ти ф ікац ій н и й  
ко д  ю р и д и ч н о ї 

особ и  за  
Є Д Р П О У / 

р еєстр ац ій н и й  
н о м ер  об л іко во ї 
кар тки  п л атн и к а  

п о д атк ів  ф ізи чн о ї 
особ и  -  

п ід п р и єм ц я

Н о м ер  та  
д ата

реєстр ац ії 
заяви  про  

ви дачу  
сер ти ф іката  

с у б ’єкта  
о ц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

1 Т р о ц ен ко  М и к о л а  
А р ту р о в и ч

08153,
К и їв сь к а  обл., 

К и єво-
С в ято ш и н ськи й  р-н , 

м. Б оярка , 
вул. С. Л азо , 

буд. 25

2 1 8 0 216076 від
19.02 .2024 
№  19/7531

2 Б ітяко в  Д м и тр о  
М и х ай л о в и ч

69068 , м. Зап ор іж ж я, 
вул. Ч ар івн а , 

буд. 103, кв. 61

2 6 9 6 110439 від
19.02 .2024 
№  19/7594

3 Т О В  «Б ІЗН Е С  Ц Е Н Т Р  
« П Р О М Е Т Е Й »

80600,
Л ьв ів ськ а  обл., 

З о л о ч івськи й  р-н , 
м. Б роди , 

вул. Р у ська , 
буд. 12А

39522853 від
2 0 .02 .2024  
№  19/7950

4 Ш ер ем ет  Іван  
Г  р и го р о ви ч

09001,
К и їв сь к а  обл., 

Б іл о ц ер к івськи й  
(С кви р ськи й ) рай он , 

м. С кви ра, 
вул. Р и л ьсько го  

М акси м а , буд. 66

2 3 2 4 107912 від
14.02 .2024 

№  19/6872;
від

2 1 .02 .2024  
№  19/8167

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА

ив
Фонд державного майна України
№380 від 26.02.2024
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 26.02.2024 10:21
5Е984Б526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВБА104
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024
23:59


